
 

 

ÚNOR 2024 
Nejste spokojeni se svou pletí? 
Dává ji zima pořádně zabrat? 
Výborným řešením je od  
JANSSEN COSMETICS 
detoxikační ošetření, které 
poskytuje hluboké čištění, brání 
dalšímu poškození buněk oxidací, 
rozzáří a vyhladí pleť a dodá pleti 
novou jiskru a energii. 

 

Detoxikační ošetření se skládá 
z několika kroků, hlavní roli zde 
hraje správné očištění a otevření pleti, detoxikační 
ampulkový koncentrát a speciální pěnivá maska. 

 

Čistící a oční přípravky volíme podle typu a stavu pleti, 
například z bělící řady FAIR SKIN, protože zároveň pleť 
projasní.  
Peeling je ideální prohřívací s brusinkami.  
Na otevřenou a vyčištěnou pleť po tonizaci naneseme 
ampulkový koncentrát a přiložíme masku.  
Následuje masáž, a pokud to pleti vyhovuje, aplikujeme 
nejprve vhodné sérum a poté masírujeme detoxikačním 
krémem.  
Závěrem ošetříme pleť ochranou proti UV záření a případně 
malým množstvím krému.  



 

 
Čistící přípravky: 

čistící prášek s projasňujícím 
účinkem 
Z prášku s projasňujícím vitamínem C a aminokyselinou z kokosu vyšlehejte s vodou 
hustou pěnu. Po důkladném očištění zůstává pleť jemná, svěží, příjemně vonící a 
zanechá matný povrch. 
Použití: Vytvořenou hustou pěnu naneseme na obličej dekolt a krk. Poté pleť 
pročistěte, důkladně opláchněte a tonizujte. 
 

tonikum na projasnění pleti.  
Osvěžující tonikum pro zesvětlení pokožky s extrakty z kořenů moruše a výtažky SORR  
poskytnou pocit svěžesti a čistoty. Glycerin a aloe vera zjemní a osvěží pleť, alantoin 
uklidní a regeneruje, zvýší vlhkost, hodnota pH je příjemná kůži. 
Použití: Naneste na vatový tampon a po očištění tonizujte. 
 

 

Peeling na otvírání pleti:  

prohřívací peeling s brusinkami 
Peeling s obsahem výtažku z brusinek, kaolínem, hroznovým olejem a zeolitem, 
odstraňuje rohovinu šetrně a účinně, obsahuje rostlinný vitamín E tokorienol.  
Peeling:   
           1. chemicky napařuje, usnadňuje hluboké čištění 
           2. intenzivně a přesto šetrně obrušuje pleť, zjemňuje povrchovou strukturu 
           3. projasňuje pleť, zlepšuje průnik aktivních látek  
 Použití: Na očištěnou vlhkou pleť nanést tenkou vrstvu. 

Po 3-5 minutách vlhkými prsty provedeme jemnou brusnou masáž a pastu z pleti 
odstraníme houbičkami, nebo kompresy. Poté provádíme, je-li třeba hloubkové čištění.  

 
 
 

Ampulkový koncentrát: 

 detoxikační ampulkový koncentrát.  
Hydratující koncentrát s peptidy z avokáda a houbovým výtažkem α – glukan, 
zvyšuje aktivitu proteazomů na recyklování buněk a snižuje hromadění 
lipofuscinu. Vitamin E acetát, chrání lipidové membrány před oxidací, vitamin C 
chrání proteiny před oxidací. Dlouho a krátko řetězcová kyselina hyaluronová 
osvěží a hydratuje pleť a navodí mladistvý vzhled  
Použití: Naneste na připravenou pleť a jemně zapracujte. 

 

 



 

Sérum + maska:  
 

 epigenetické sérum, pro udržení vitality 
Lehké emulzní epigenetické sérum obsahuje formuli proti stárnutí, která 
extraktem z měsíčku zahradního snižuje epigenetickou modifikaci kožních buněk a zlepšuje 
odolnost vůči stresu. Hyaluronová kyselina a sacharid izomerát zvyšují vitalitu kožních 
buněk, podporují prozáření a mladistvý zjev. 
Použití: Naneste na připravenou pleť pod masáž. 
 

hluboce čistící maska 
Maska obsahuje aktivní uhlí z bambusu intenzivně, které pročišťuje povrch pokožky od 
metabolitů, naváže na povrch pevnou vazbou toxíny a ty lze beze zbytku odstranit. Maska 
z biocelulózy s japonským aktivním uhlím a ovocnými kyselinami okysličuje a aktivuje 
metabolismus, zanechává pokožku růžovou a svěží. 
Použití: Přiložte na připravenou pleť. Při kontaktu s pokožkou se uvolňuje kyslík a pociťujeme brnění, 
vytváří se jemná, hustá pěna. Pěnu můžeme během působení masky sbírat s povrchu a nanášet na 
krk a dekolt. Po cca 20 min. masku sejmeme a pleť tonizujeme. 
 
 

Masáž:  
 

detoxikační krém 31% tuku 
Krém, který díky peptidu z avokáda a výtažku z kvasnic, zvyšuje aktivitu proteazomů 
na recyklování buněk, snižuje hromadění lipofuscinu brání poškození buněk oxidací, 
rozzáří a vyhladí pleť. Vitamíny C+E chrání lipidové membrány a zachycují volné 
radikály. Hedvábí, hyaluronová kyselina sacharidy a ISIS chrání před dehydratací, 
změkčí a vyhladí pleť. Masáž zmírňuje stařecké skvrny, dává každé kožní buňce nový 
impuls a stimuluje buněčné detoxikační systémy. 
Použití:  Naberte do teplých dlaní cca 5 ml krému a masírujte. Na závěr zbytky 
krému vtlačte vlhkými dlaněmi do pleti. 

 

Závěrečné ošetření:  
 

UV+ IR ochranný denní nemastný přípravek 
Ochranný krém pro denní ošetření s Ectoinem® a organickými filtry, chrání před UV a IR 
zářením, silný antioxidant enzym thermus thermophilus neutralizuje volné radikály, 
opravuje poškození vzniklé IR zářením, IR stresem a bojuje proti IR stárnutí kůže. 
Přípravek zpomaluje stárnutí kůže indukované světlem a je vhodný pro všechny typy 
pleti. Je nemastný a lze ho kombinovat s jakoukoliv péčí. 
Použití: Naneste v rovnoměrné vrstvě po masáži. Je li třeba, překryjte vrstvou 
detoxikačního krému 2910 DETOX CREAM. 
  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Připravila:  
Bohumila Christophová školící kosmetička Janssen cosmetics a inspira: cosmetics, soudní znalec kosmetika vizážistika  
 


